
 
 

 

 

 

Resolución Decano

 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: Prorrogar con carácter excepcional hasta las 13.00 hs. del día 18 de febrero 
de 2025, el vencimiento del plazo de inscripción para concurso de auxiliares docentes.

 

V I S T O   las resoluciones REDEC-2024-4839-E-UBA-DCT FAGRO, REDEC-2024-
4861-E-UBA-DCT FAGRO, REDEC-2024-4858-E-UBA-DCT FAGRO, REDEC-2024-
4836-E-UBA-DCT FAGRO, REDEC-2024-4843-E-UBA-DCT FAGRO, REDEC-2024-
4841-E-UBA-DCT FAGRO, REDEC-2024-4838-E-UBA-DCT FAGRO, REDEC-2024-
4862-E-UBA-DCT FAGRO, REDEC-2024-4857-E-UBA-DCT FAGRO, REDEC-2024-
4859-E-UBA-DCT FAGRO, REDEC-2024-4837-E-UBA-DCT FAGRO, REDEC-2024-
4860-E-UBA-DCT FAGRO, REDEC-2024-4833-E-UBA-DCT FAGRO, REDEC-2024-
4846-E-UBA-DCT FAGRO, REDEC-2024-4842-E-UBA-DCT FAGRO, REDEC-2024-
4840-E-UBA-DCT FAGRO, REDEC-2024-4889-E-UBA-DCT FAGRO, REDEC-2024-
4890-E-UBA-DCT FAGRO, REDEC-2024-4891-E-UBA-DCT FAGRO, REDEC-2024-
4892-E-UBA-DCT FAGRO, REDEC-2024-4893-E-UBA-DCT FAGRO, REDEC-2024-
4910-E-UBA-DCT FAGRO, REDEC-2024-4911-E-UBA-DCT FAGRO, REDEC-2024-
4912-E-UBA-DCT FAGRO, REDEC-2024-4913-E-UBA-DCT FAGRO, REDEC-2024-
4914-E-UBA-DCT FAGRO, REDEC-2024-4915-E-UBA-DCT FAGRO, REDEC-2024-
4916-E-UBA-DCT FAGRO, REDEC-2024-4919-E-UBA-DCT FAGRO, REDEC-2024-
4920-E-UBA-DCT FAGRO, de esta Facultad mediante las cuales se establece el plazo 
de inscripción para los concursos detallados en cada una de ellas, desde el 9 hasta el 20 
de diciembre de 2024, ambos inclusive y desde el 3 hasta el 14 de febrero de 2025, 
ambos inclusive.

CONSIDERANDO

 
 
 
 



Que la RESCS-2022-666-E-UBA-REC dispone que las inscripciones a los concursos de 
auxiliares docentes deben realizarse a través de la Plataforma Trámites a Distancia de la 
Universidad de Buenos Aires (TAD-UBA).

Que la Plataforma presentó problemas en su funcionamiento al momento del cierre del 
período de inscripción, lo que impidió que los interesados pudieran confirmar su 
inscripción al concurso de su elección.

 

                                            LA DECANA DE LA FACULTAD DE AGRONOMÍA

                                                                       R E S U E L V E :

 

ARTÍCULO 1º.- Prorrogar, con carácter excepcional, el vencimiento del plazo de 
inscripción para los concursos de docentes auxiliares, detallados en las resoluciones que 
figuran en el Visto, hasta las 13.00 hs. del día 18 de febrero de 2025.-

ARTÍCULO 2º.- Regístrese, comuníquese a los interesados y dése la más amplia 
difusión y agréguese a los antecedentes.

 


	fecha: Lunes 17 de Febrero de 2025
	numero_documento: REDEC-2025-406-E-UBA-DCT_FAGRO
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2025-02-17T11:32:19-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Carina Álvarez
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica
Facultad de Agronomía UBA
		2025-02-17T11:44:35-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_1: ADRIANA M RODRÍGUEZ
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato
Facultad de Agronomía UBA
		2025-02-17T11:44:35-0300




